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SENARAI JAWATANKUASA CABANG

PARTI KEADILAN RAKYAT

SESI 2018 - 2021

NEGERI : SARAWAK
CABANG: SARATOK
JAWATANKUASA CABANG
JAWATAN NAMA NO ANGGOTA
KETUA CABANG ALI ANAK BljU Q140001395
TIMBALAN KETUA BARANG @ WILLIAM BARANG ANAK USUP Q140000774
NAIB KETUA NICHOLAS DAMAT ANAK LIDI Q140001237
| BILON @ SENANG ANAK ABANG Q140001433
2 ELLEY AK CHANDI Q140001280
3 EMBI @ ERIC EMBI ANAK RAMBA Q140001206
4 ENDI ANAK DEMONG Q140002672
5 GELAU ANAK GUDOM Q140001221
6 INGAM ANAK GEMAH Q140000974
7 JOHN ANAK ANGGA Q140001917
AHLI JAWATANKUASA 8 JONATHAN AUGUSTINE BERIAK Q140001007
9 KADAL ANAK JAWAN Q140001228
10 NUR FAZLI BIN ABDULLAH Q140002306
Il TELA BIN JALI Q140001575

JAWATANKUASA PEMILIHAN PARTI

PARTI KEADILAN RAKYAT




JAWATANKUASA AMK CABANG

JAWATAN NAMA NO ANGGOTA

KETUA AMK
TIMBALAN KETUA AMK
NAIB KETUA AMK

|
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3

4

5

6

7
AHLI JAWATANKUASA AMK 8

9

10

I

12
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14
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JAWATANKUASA WANITA CABANG
JAWATAN NAMA NO ANGGOTA

KETUA WANITA ROSTA ANAK MUN Q1400002788
TIMBALAN KETUA WANITA NONA ANAK MUS Q140001934
NAIB KETUA WANITA GANDUK ANAK TANGKUN Q1400002772

AHLI JAWATANKUASA WANITA

I BALAYAU ANAK RAJET

2 LAMAH ANAK RAJAU

3 LAMAI ANAK MALING

4 MAYAN ANAK JANGONG
5 ROSITA BT DRAZAK

6 SINDU ANAK RAJET

7 ROSE ANAK BANYIN

Q140002151
Q140000299
Q140001508
Q1400002838
Q140000479
Q1400002800

Q1400002917

JAWATANKUASA PEMILIHAN PARTI
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